

# WALI KOTA MADIUN

#### KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN

NOMOR: 003.1-401.205/ 184 /2024

#### **TENTANG**

# PENERIMA PENGHARGAAN PURA BAYA PRASIDDHI DALAM RANGKA MEMPERINGATI HARI KESAKTIAN PANCASILA TAHUN 2024

#### WALI KOTA MADIUN,

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memperingati Hari Kesaktian Pancasila Tahun 2024, Pemerintah Kota Madiun memberi penghargaan Pura Baya Prasiddhi kepada setiap orang yang berjasa bagi Kota Madiun;
  - b. bahwa guna meningkatkan motivasi kerja yang berorientasi kepada peningkatan keamanan, ketenteraman, dan ketertiban masyarakat, serta terciptanya stabilitas dan kondusifitas di Kota Madiun, perlu memberikan penghargaan kepada setiap orang yang berjasa bagi Kota Madiun;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota Madiun tentang Penerima Penghargaan Pura Baya Prasiddhi dalam rangka Memperingati Hari Kesaktian Pancasila Tahun 2024;

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
  Pembentukan Peraturan Perundang-undangan
  sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan
  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022;
  - Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah;

- 4. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 6 Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 5. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 10 Tahun 2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024;
- 6. Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 62 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 27 Tahun 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Penerima Penghargaan Pura Baya Prasiddhi dalam rangka

Memperingati Hari Kesaktian Pancasila Tahun 2024, dengan

daftar sebagai berikut:

a. Nama : Letkol Inf Yakhya Wisnu Arianto, S.Sos., M.Han.

Jabatan : Komandan Batalyon Infanteri 501/BY

b. Nama : Kompol Heri Kusnadi, S.H., M.M.

Jabatan : Komandan Batalyon C Pelopor Satbrimob Polda

Jawa Timur

c. Nama : Letkol CPM (K) Turmuji Suryaningsih, S.H.

Jabatan : Komandan Denpom V/I Madiun

d. Nama : M. Zainut Tamam, S.Ag, M.Pd.I.

Jabatan : Kepala Kantor Kementerian Agama Kota Madiun

e. Nama : Agus Yanto, S.Pd.

Jabatan : Kepala Balai Pemasyarakatan Kelas II Madiun

f. Nama : Kadek Anton Budiharta, A.Md.IP., S.H., M.Si.

Jabatan : Kepala Lembaga Pemasyarakatan Kelas I Madiun

g. Nama : Abdul Aziz, S.ST.

Jabatan : Kepala Badan Pusat Statistik Kota Madiun

KEDUA : Penghargaan Pura Baya Prasiddhi sebagaimana dimaksud pada Diktum "KESATU" berupa:

a. Piagam Tanda Kehormatan; dan

b. Lencana Penghargaan Pura Baya Prasiddhi Emas.

KETIGA

: Pemberian Penghargaan Pura Baya Prasiddhi sebagaimana dimaksud pada Diktum "KESATU" dengan pertimbangan:

- a. berkontribusi menjaga sinergitas dan berperan aktif dalam mendukung program kerja Pemerintah Kota Madiun; dan/atau
- b. berkontribusi dalam menjaga keamanan dan kondusifitas Kota Madiun.

**KEEMPAT** 

: Segala biaya yang dikeluarkan sebagai akibat pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Madiun Tahun Anggaran 2024.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Madiun pada tanggal 20 September 2024

Pj. WALI KOTA MADIUN,

ttd

**EDDY SUPRIYANTO** 

## TEMBUSAN:

Yth. Sdr. Segenap Penerima Penghargaan dimaksud.

Salinan sesuai dengan aslinya a.n. Sekretaris Daerah, u.b. Kepala Bagian Hukum,



Ika Puspitaria, S.H., M.M. Pembina (IV/a) NIP 198212132006042009